
ZARZĄDZENIE Nr 2537/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12.10.2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2020-2021 zadania publicznego pn. „Krakowski Panel Klimatyczny” w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz naboru na 
członków komisji konkursowej 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, poz.1378), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245, z 2020 r. poz. 1649, poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175), art. 4 ust. 1, pkt 13, pkt 33, art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1, pkt 1, pkt 2 oraz art. 13 ust. 1, ust. 
2, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057), uchwały nr CXI/2904/18 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji oraz uchwały Nr XXX/792/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w związku z uchwałą NR XLIV/1183/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXX/792/19 z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków na rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr XXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w związku  
z uchwałą Nr XXX/787/19 z dnia 5 grudnia 2019 r.  zmieniającą uchwałę Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami, 
zarządza się co następuje: 
 
 
 § 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie „działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych” pn. „Krakowski Panel Klimatyczny” w latach 2020-2021 w formie powierzenia 
realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór do komisji konkursowej.  
 
 § 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 270 000,00 zł, w tym: 

1) 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – środki te zostały ujęte 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020: Dz. 853, rozdz. 85395, § 2360, 
zadanie numer SZ/WZO/02 „Współpraca z Organizacjami Pozarządowymi” GWSMK. 

 
2) 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) – środki te zostały ujęte 

w projekcie budżetu Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021: Dz. 750, rozdz. 75095, 
§ 2360, zadanie numer SZ/KOS/05 „Promocja partycypacji i konsultacji społecznych 
wśród mieszkańców” GWSMK. Środki zostały ujęte  w aktualnej Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Krakowa - załącznik nr 2 - Działania pomocowo-
wspierające na rzecz rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 3, osób bezdomnych, 
niepełnosprawnych, potrzebujących i innych - Niesienie pomocy rodzinom, dzieciom, 
osobom ubogim, bezdomnym, potrzebującym, niepełnosprawnym. 

 
 



 § 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik  
do zarządzenia Nr 403/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2020 r. 
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Zdrowia. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


